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Astrid Westerling 
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                                                                                                                         Halmstad den 24 februari 2024      
 
 
 
Bästa IW-medlemmar! 
 
2024 har startat med två väldigt lyckade månadsmöten. Inner Wheel-dagen firades med 
 ett rekordstort deltagande, 36 personer, och vi lyssnade till Sofia Grönberg 
Whitmores uppskattade föredrag. Därutöver firades dagen med att välja in två nya medlemmar, Eva 
Westerberg och Bodil Markunger Asp, som vi hälsar hjärtligt välkomna. 
På valmötet lyssnade vi till Thorvald Spiik som berättade om ett stort antal säregna fåglar som kan 
ses här i Halmstad. 
 
Välkomna till nästa månadsmöte onsdagen den 6 mars då vi som vanligt  träffas på  
Hotel Tylösand kl.18.30. Vi får lyssna till Ingegerd Sahlström som talar under rubriken ”Halmstads  
kvinnokarta”. 
 
Onsdagen den 3 april blir det en kortare utflykt till Söndrums nya församlingshem där vi får en  
visning av den nya byggnaden. 
 
I år fyller Halmstad-Tylösand IWC 50 år och detta jubileum kommer vi att fira onsdagen den  
2 oktober, så boka in detta datum redan nu. 
 
Väl mött 
Ann 
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KALLELSE 1 
 
 
 
 
 
ANMÄLAN 

 
Onsdagen den 6 mars 2024, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Program: Ingegerd Sahlström, ”Halmstads kvinnokarta” 
 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 230:- 
Vinlotteri 20:- 

Snarast, dock senast måndagen den 4 mars kl. 12. 

Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 3 april 2024, kl. 13.00 
Program: Utflykt till den nya församlingsgården i Söndrum och vi får en 
visning av den nya byggnaden 
 
Vi äter en lättare måltid (räkmacka, kaffe och kaka) 
 

ANMÄLAN Snarast, dock senast måndagen den 1 april, kl. 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMSFRÅGOR 
BETALNING 
 
 

 
Betalning till månadsmötena bör göras med Swish till nr 073 066 7106 (Inger Wallin,  
skattmästare) senast dagen före mötesdagen eller till klubbens plusgiro 67 70 22-6 senast i  
samband med anmälan till mötet. 
 
Nya medlemmar: 
Eva Westerberg, Lillebäcksv. 3, Halmstad, 0731-418514, ekagull@telia.com 
Bodil Markunger Asp, Lillebäcksv.8, Halmstad, 0735-007189,  
bodil.markungerasp@gmail.com 
 
 

 
VÅRENS 
PROGRAM 
 

 
 
15 maj   Presidentskifte på St. Olofs kapell 
 

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på innerwheel.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både  
internationellt, nationellt, i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara 
inloggad för få information. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Onsdagen den 24 april hos Astrid Westerling. 
Ärende till styrelsemötet anmäls till Gunilla Twisselmann 

 
Hör av Dig om Du behöver skjuts till mötena. Anmäl specialkost vid anmälan 
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Referat från månadsmötet på Inner Wheel-dagen den 10 januari på 
Hotel Tylösand 
 
Dagens föredragshållare var Sofia Grönberg Whitmore som berättade om sitt liv som golfspelare 
både på amatörnivå och som professionell spelare och avslutningsvis som ansvarig för utbildningen 
SGF Elitmiljö Halmstad på högskolan. 
Livet började med uppväxt i Falköping och med ett stort idrottsintresse. Golfintresset startade först 
lite senare och tog fart på Sveriges första golfgymnasiet i Stockholm. Karriären startade med seger i 
lag-EM för amatörer 1984 och fortsatte sedan som landslagsspelare i 4-5 år innan det blev ett år i 
USA på college, Alabama University. Golfkarriären avslutades som professionell i många år på 
Europatouren med flera framstående placeringar. 
Sofia bodde 22 år tillsammans med man och barn i England och flyttade till Sverige 2008 och då 
blev det högskolan i Halmstad och en yrkeskarriär med golf på ett annat sätt än spelare. Här 
kommer några visdomsord som Sofia inpräntar i sina elever: 
Varje dag är en ny dag, ensam är inte stark, att våga gå sin egen väg, målet är drivkraften men resan 
dit är viktigast, inte vara rädd trots att det är tungt ibland.  
Stort TACK Sofia för att Du delade med Dig av Dina erfarenheter! 
 
Vid pennan/Ann 
 

Referat från månadsmöte den 7 februari på Hotel Tylösand 

Vi lyssnade till en mycket fågelkunnig Thorvald Spiik och fick en massa otroligt vackra bilder på 
fåglar som man verkligen inte trodde gick att skåda i våra trakter! 
I Laholmsbukten, som numera är ganska ren, finns t ex sjöorre, svärta, ejder och doppingar och 
dessutom 1500 hjärtmusslor/kvm. 
Praktejdern som är otroligt vacker och färggrann fågel häckar på Nordkalotten och kan även ses i 
Halmstad-området. 
Sverige har många spektakulära fågelarter och det finns 169 par häckande kungsörnar, som vistas 
huvudsakligen längre norrut, men kan ses vid Vapnödalen och Kvibille. 
Här är några av de fågelarter som kan ses i Halmstadområdet. 
Sjöborre, svärta, 25 olika arter av vadare, havssula, tallvite, ormvråk, fjällvråk, stenknäck, 
kungsfågel med flera. 
Som kuriosa kan nämnas att stjärtmes häckar på golfbanan i Tylösand och att gråsiskan i år blev 2:a 
på årets fågelräkning. 
 
 
Vid pennan/Ann 
 
 


